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Suunnittelu: Sven Sõrmus, iseasi

N O V E 

Vinot pinnat ja rakenteelliset kontrastit teke-
vät Noven ulkoasusta modernin ja dynaamisen. 
Rohkeista muodoista huolimatta sen hienostunut 
ja viimeistelty muotoilu on konstailematon ja 
sopii monenlaisiin ympäristöihin. Roska-aukon 
katos estää sadeveden pääsyn säiliön sisään ja 
on sellaisessa kulmassa, että jätteitä ei voi jättää 
roska-astian päälle.
Kahden eri värin yhdistelmä kehikossa ja rungossa 
korostaa niiden omaleimaisia yksityiskohtia ja 
Noven uniikkia luonnetta.
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Kuuden millimetrin paksuisen kuumasinkityn ja jauhepinnoitetun 
teräskehikon ansiosta tuote kestää rankimpiakin sääolosuhteita

Säiliön etupaneelissa on ruostumattomasta teräksestä valmis-
tettu levy savukkeen sammuttamista varten ja irrotettava, oven 
sisäpuolelle ripustettu säiliö tumppeja varten.

Kiillotettu betonijalusta osana muotoilukokonaisuutta tekee 
säiliöstä riittävän painavan, jotta se pysyy pystyssä myös vapaasti 
seisovana elementtinä.

Korotetun rungon ansiosta säiliö on helppo puhdistaa lumesta ja ovi 
saadaan auki runsaslumisellakin kelillä.

Tyhjennys: avataan kolmioavaimella. Sisällä on irrotettava metal-
linen sisäsäiliö. Ovi lukittuu suljettaessa.

Exteryn moitteettoman laadukas ratkaisu - harmoninen muotokieli, 
huolellisesti valitut materiaalit ja viimeistä yksityiskohtaa myöten 
huomioitu suunnittelu.

MITAT

RAL 9005

RAL 7016

RAL 8017 RAL 6034RAL 9007

Nove roskasäiliö  -  NOVC100 

MATERIAALIT ASENNUS LISÄVARUSTEET

OMINAISUUDET

Kuumasinkitty ja jauhepinnoitettu metallilevyrunko 
ja 6 mm paksu metallikehikko. Metallikehikon sinki-
tys täyttää standardin ISO 1461:2009 vaatimukset.

Suunnittelijan RAL-suositus:

-  Runko

-  Korpus

Vapaasti seisovana tasaisella alustalla

Ankkuroitu tukevaan perustaan

Anti-graffiti-pinnoitus - tarjoamme mahdollisuu-
den käsitellä roskasäiliö graffitisuojalla. Suoja-aine 
hylkii uutta väriä ja tekee tuotteen pinnoista erit-
täin helposti puhdistettavia.

Nove

Esimerkki tuotekoodin käytösta anti-graffiti-
pinnoiteella varustetun Nove -säiliön kohdalla: 
NOVC100-G

Materiaalimerkinnät tuotekoodissa:

G- anti-graffiti-pinnoitus

Tilavuus: 100 l  

550 290


